２０１２年１１月
理事会議事録ダイジェスト版

2012 年 11 月 16 日（金）
１．実施日時 2012 年 11 月 6 日（火）19 時 00 分～20 時 40 分
２．実施会場 新宿酒販会館 協会事務所
３．出席者 理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎・早川
４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステイタス
2012-1101 自動受託条項採択について 日本スポーツ仲裁機構から要請が来ている仲裁自動受託条項を協会として

受け入れるのかについて。先月よりも詳細な情報を持って検討。
継続して検討

2012-1102 国際大会主催の進捗について 国内で主催する、または主催を考えているアジア選手権、世界選手権に関す
る状況を報告

報告

2012-1103 短期有給スタッフ募集について 国際大会等で繁忙な時期を迎えるため、有給スタッフを公募する 決裁
2012-1104 クレジットカードによる資金調達

について
信販会社よりカードの使った金額に応じて協会が寄付を受け取れる新提案
について。

決裁

2012-1105 キッズキャンプ運営委員の先決決
裁

来夏に実施予定の新規事業の事務局機能を担う運営委員３名を承認 決裁

2012-1106 各種主要事業の報告 １０周年感謝パーティー、クラブ選手権、さいたま市カップなど今後の大き
な事業の進捗状況を説明。来年度を含めて、事業日程を説明。

報告